
Vážení rodiče, na Peaches KEMP je možné uplatňovat příspěvky od zdravotních pojišťoven. Jejich 
seznam, včetně výše příspěvku jsme sepsali níže. V případě, že máte jinou zdravotní pojišťovnu, dejte 

nám vědět na e-mailu info@peacheskemp.cz nebo na telefonním čísle +420 774 218 476. Budeme se na 
Vás moc těšit! 

Seznam zdravotních pojišťoven: 
 

201 - Vojenská zdravotní pojišťovna 

Možnost příspěvku ve výši 1000 Kč. Bližší informace zde 

205 - Česká průmyslová zdravotní pojišťovna

Poskytuje příspěvek ve výši až 1 500 Kč. Bližší informace zde 

207 - Oborová zdravotní pojišťovna

Poskytuje příspěvek ve výši až 1 000 Kč. Bližší informace zde

211 - Zdravotní pojišťovna Ministerstva vnitra

Dává možnost čerpat příspěvek ve výši až 500 Kč. Bližší informace zde

111 - Všeobecná zdravotní pojišťovna

Na naše kempy bohužel příspěvky neposkytuje. 

213 - RBP, zdravotní pojišťovna 

http://zde/
https://www.cpzp.cz/preventivni-program/3
https://www.ozp.cz/benefity/kupon-na-sportovni-aktivity
https://www.zpmvcr.cz/pojistenci/prispevky-z-fondu-prevence/program-podpory-zdraveho-zivotniho-stylu


Nabízí příspěvek na kempy v maximální výši 1 500 Kč. Bližší informace zde

209 - Zaměstnanecká pojišťovna Škoda

V rámci program SPORT junior poskytuje příspěvek až 700 Kč. Bližší informace zde 

https://www.rbp213.cz/cs/pojistenci/bonusy-a-prevence/preventivni-a-bonusovy-program/deti-a-mladez-do-18-let/a-910/#popup_na-primestsky-sportovni-tabor
https://www.zpskoda.cz/zdravotni-programy-2023

